Artikelnr.:
AM-DY8952-PNP
DYNAM WACO YMF-5D
Bedienungsanleitung
Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung vor Montage des Modells
aufmerksam durch!
Bewahren Sie die Bedienungsanleitung auf.
Dieses Produkt ist kein Spielzeug und nicht für Kinder unter 14 Jahren

Electronic-Speed-Controller
Pentium Serie
Klasse Modell Strom Strom-
peak
(>10s)
BEC Mode BEC
Output
Akkuzellart User-Pro-
grammier-
barkeit
Balancer
Entlade-
schutz
Gewicht Größe
LiIon/LiPo NiMh/NiCd LxBxH
12A ESC-12 12A 15A Schalter 5V/3A 2-4 5-12 Verfügbar Nein 19g 45x24x9
18A ESC-12 18A 22A Schalter 5V/3A 2-4 5-12 Verfügbar Nein 19g 45x24x11
25A ESC-25 25A 35A Schalter 5V/3A 2-4 5-12 Verfügbar Nein 22g 45x24x11
30A ESC-30 30A 40A Schalter 5V/3A 2-4 5-12 Verfügbar Nein 25g 45x24x11
40A ESC-40 40A 55A Schalter 5V/3A 2-6 5-18 Verfügbar Nein 35g 55x28x12
50A ESC-50 50A 80A Schalter 5V/3A 2-6 5-18 Verfügbar Nein 60g 70x31x14
60A ESC-60 60A 80A Schalter 5V/3A 2-6 5-18 Verfügbar Nein 60g 70x31x14
70A ESC-70 70A 100A Schalter 5V/3A 2-6 5-18 Verfügbar Nein 62g 70x31x14
80A ESC-80 80A 100A Schalter 5V/3A 2-6 5-18 Verfügbar Nein 62g 70x31x14
Programmierbare Optionen:
1.	 Bremsen-Einstellungen: Ein (Standard) / Aus
2.	 Akkutyp: Li-xx (LiIon oder LiPo - Standard) /
Ni-xx (NiMh oder NiCd)